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IX kurs e-learning dla nauczycieli "Jak uczestniczyć w
Programie eTwinning?"
Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji we wrześniu 2010 r. rozpoczyna nabór do IX
edycji internetowego kursu pn.: "Jak uczestniczyć w Programie eTwinning?"
Informujemy, iż Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji we wrześniu 2010 r. rozpoczyna nabór
do IX edycji internetowego kursu pn.: „Jak uczestniczyć w Programie eTwinning?”

Szkolenia internetowe są wygodne dla nauczycieli, ponieważ:

skierowane są do wszystkich nauczycieli, w całej Polsce, bez względu na przedmiot
jakiego nauczają w szkołach, zainteresowanych współpracą ze szkołami europejskimi
i realizacją projektów w ramach Programu eTwinning,
nauczyciel dopasowuje miejsce i czas nauki do swoich potrzeb,
ma szansę wykorzystać najnowsze technologie i różne środki przekazu, szczególnie
platformę edukacyjną Moodle,
otrzymuje wsparcie doświadczonego moderatora,
może nawiązać kontakty i wymienić doświadczenia z innymi nauczycielami,
może liczyć w każdej chwili na pomoc innych słuchaczy i moderatora,
może  uzyskać  certyfikat  ukończenia  60-godzinnego  kursu  wystawiony  przez
Narodowe Biuro Programu eTwinning.

Zasady prowadzenia szkolenia internetowego „Jak uczestniczyć w Programie
eTwinning?”

Aby zapisać się na szkolenie internetowe „Jak uczestniczyć w Programie eTwinning?” należy
wypełnić  formularz  zgłoszeniowy.  W  e-mailu  od  Fundacji  Rozwoju  Systemu  Edukacji  -
Narodowego Biura Programu eTwinning uczestnik otrzyma klucz dostępu do materiałów
kursu.

Kurs jest bezpłatny, trwa 10 tygodni. Wszystkie materiały szkoleniowe umieszczane są na
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stronie www kursu http://moodle.etwinning.pl i wykorzystują różne środki przekazu: tekst,
grafikę, multimedia, audio i wideo.
 
Co tydzień pojawia się nowy moduł szkoleniowy, z którym należy się zapoznać, pytania, na
które  należy  odpowiedzieć  oraz  zadania,  które  należy  wykonać.  Kursanci  mają  na  to
określoną ilość czasu - 1 tydzień lub dłużej.
Moderator obserwuje prace kursantów, umieszcza swoje komentarze, zachęca do wzajemnej
współpracy wszystkich uczestników kursu. Kursanci wymieniają swoje opinie i zadają pytania
innym  uczestnikom  kursu  oraz  wykładowcy.  Wykładowca  może  kontaktować  się
indywidualnie z uczestnikami kursu lub z całą grupą. Komunikacja odbywa się za pomocą
poczty elektronicznej, forum lub narzędzi platformy Moodle.
 
Szczegółowych informacji na temat kursu udziela Pani Agnieszka Woźniak kurs@frse.org.pl
(Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji).
 
Zapraszamy do nadsyłania zgłoszeń.
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